הישיבה המאתיים וחמש עשרה (רט"ו)

ביום כ"ה בניסן התשנ"ד (6 באפריל 1994), בשעה 3.00 אחה"צ, בבית האקדמיה בירושלים.

הנוכחים: החברים שרגא אברמסון, עוזי אורנן, משה אזר, שרגא אירמאי, יהושע בלאו, זאב בן-חיים, משה בר-אשר (יו"ר), גדעון גולדנברג, אברהם טל, יוסף יהלום, ישראל ייבין, אהרן מגד, אמציה פורת ויהודה רצהבי; המנהל הכללי נתן אפרתי; המזכיר המדעי גבריאל בירנבאום.

אנו מקווים מאוד שההבטחה לתוספת תקציב תתמש בחודשים הבאים, שאם לא כן ניאלץ להתחיל בפיטורי עובדים מדעיים, כדי לשמור על איזונו של התקציב.

הצעת התקציב נדונה ואושרה בוועד האמרכלי ובמנהלת האקדמיה בישיבותיהם ביום י"ט באדר התשנ"ד (2 במארס 1994).

הוחלט לאשר את הצעת התקציב המאוזנת בסך 3,763 מיליון ש"ח, וכך בכך לתבוע ממשרד החינוך והתרבות לממש את השגת תוספת ההקצבה של חצי מיליון ש"ח, כדי שלא ייפגעו פעולותיה של האקדמיה.

התקציב המפורט - ראה בנספח (צמ' 449).

הצעת התקציב אושרה.

ג. בחירת סגן הנשיא